[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 21/2023
Senhor Presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Nilton José Hirota que determine a Secretaria competente a realização de limpezas nas canaletas aos finais das ruas do Jardim Agrochá I.
JUSTIFICATIVA:

Com a irresponsabilidade de alguns moradores que adotaram como depósito de lixo esses locais, estão se tornando impossível o convívio com entulho e animais roedores e peçonhentos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 05 de janeiro de 2023
Benedito Honório Ribeiro Filho
Vereador